ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH HÀ TĨNH

   Số:            /UBND-TH2
V/v thời hạn báo cáo tình hình trong dịp

Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày            tháng          năm 2025

ơ

  Kính gửi:

      - Giám đốc (Thủ trưởng) các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

                         - Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Ngày 14/01/2025, Văn phòng Chính phủ có Văn bản số 406/VPCP-TH về

việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025; ngày 17/01/2025, UBND tỉnh có Văn bản số 383/UBND-TH3 về triển

khai các nội dung trên; ngày 24/01/2025, Văn phòng Chính phủ có Văn bản số

654/VPCP-TH về thay đổi thời gian báo cáo tình hình tổ chức Tết Ất Tỵ 2025;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Giám đốc (Thủ trưởng) các Sở, ban,

ngành cấp tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã như sau:

Thực hiện đầy đủ nội dung, thời hạn báo cáo tại Văn bản số 383/UBND-TH3

nêu trên, riêng đối với Báo cáo đầy đủ tổng hợp tình hình Tết Nguyên đán Ất Tỵ

2025, đề nghị gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước trước 09h00’, thứ Bảy, ngày

01/02/2025 (tức ngày Mùng 04 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

Yêu cầu Giám đốc (Thủ trưởng) các Sở, ban, ngành và Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố, thị xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như  trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các Phó CVP ;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Các CV/VP (để tổng hợp b/c);
- Lưu VT, TH2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Huy Hùng

		2025-01-24T16:53:11+0700

		2025-01-24T17:00:10+0700

		2025-01-24T17:00:11+0700

		2025-01-24T17:00:12+0700